

OPTICall Plus, maść na powieki, 20 g



Nasza cena: 12,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	25 g
Postać	KREM
Producent	PHARMACY LABORATORIES POLSKA POLSKA [PL]

Opis produktu

Opis

OPTICall Plus, maść na powieki, 20 g

Wskazania

Maść Opticall Plus od Pharmacy Laboratories jest niesterydowym preparatem do pielęgnacji skóry powiek, odpowiednim do miejscowego stosowania w przypadku jęczmienia zewnętrznego, gradówki, obrzęku, swędzenia i/lub podrażnienia.

Właściwości

Maść Opticall Plus dzięki kompozycji naturalnych składników przyczynia się do zmniejszenia uczucia dyskomfortu, wywołanego podrażnieniem powiek.

Miód Manuka – zawiera methylglyoxal - składnik aktywny o przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych właściwościach, działa regenerująco na naskórek, nawilża go i przyspiesza gojenie.

Olejek Manuka – posiada właściwości antyseptyczne. Przeciwdziała grzybom, bakteriom i stanom zapalnym, redukuje występujący obrzęk.

Ekstrakt z kory cynamonowca – działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie i antyseptycznie, miejscowo rozgrzewa.

Maść Opticall Plus przynosi ukojenie, łagodzi objawy swędzenia i bolesność, wpływa regenerująco na skórę powiek i przywraca jej fizjologiczne funkcje. Formuła pozostawia na skórze delikatny film ochronny, który zabezpiecza przed grzybiczymi i bakteryjnymi czynnikami zewnętrznymi.

Skład

INCI: Petrolatum (wazelina), Paraffinum Liquidum (parafina ciekła), Cetearyl Alcohol, Lanolin (lanolina), Cera Alba, Honey Manuca (miód Manuka), Leptospermum Scoparium Oil (olejek Manuka), Cinnamomum Zeylanicum Bark Extract (ekstrakt z kory cynamonowca), Benzyl Alcohol.

Stosowanie

Aplikuj cienką warstwę maści punktowo, w miejscu występowania dolegliwości. Stosuj na oczyszczonej skórze, minimum 3 razy dziennie.

Ważne informacje

Nie stosuj w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie nakładaj maści bezpośrednio na powierzchnię oka.

W przypadku dostania się do oczu lub błon śluzowych opłucz dużą ilością wody.

Nie stosuj na uszkodzoną lub zranioną skórę.